
 

 

 
Adresa  
Národní 973/41 
110 00 Praha 1 
 

 
Fakturační údaje: 
IČO: 26630192 
DIČ: CZ26630192 
č.ú:  4442244422/2010 
 

 

 

Kontakt:  
tel:  (+420) 602 744 314 
web:  www.oaza.eu 
email: oaza@oaza.eu 
ID datové schránky: yfrjv7t 

 

Pozvánka nositelům autorských práv – členům zapsaného 

spolku – na Valnou hromadu OAZA, z.s. 
Konanou dne 25.6.2018 v 15.00hod 

(od 14.30hod do 15.00.hod akreditace) 

Na adrese Národní 41, 110 00 Praha 1, zasedací místnost v 1. patře 

V Praze dne 24.5.2018 

Vážení členové OAZA, z.s., dovolte mi, abych Vás jménem Představenstva i svým pozval na řádnou 

Valnou hromadu zapsaného spolku Ochranné asociace zvukařů – autorů, z.s., která se bude konat dne 

25.6.2018 od 15.00hod v zasedací místnosti v 1. patře na adrese Národní 41, Praha 1 (metro stanice 

Můstek, výstup z linky B či stanice Národní třída). 

Program Valné hromady OAZA, z.s.: 

1) Zahájení, kontrola usnášeníschopnosti 

2) Volba skrutátorů, ověřovatelů    

3) Schválení programu jednání Valné hromady 

4) Projednání a schválení Výroční zprávy OAZA za rok 2017 

5) Určení auditora pro rok 2018 

6) Zpráva o činnosti OAZA za rok 2017 

7) Zpráva Dozorčí rady OAZA za rok 2017 

8) Projednání a schválení změny Rozúčtovacího řádu OAZA 

9) Zpráva o mezinárodní činnosti OAZA  

10) Diskuse 

11) Závěr 

Dokumenty určené k projednání na Valné hromadě OAZA, z.s. budou veřejně dostupné na stránkách 

www.oaza.eu v sekci „OAZA IS“, a to ode dne 15.6.2018. 

Dovolte mi Vás informovat, že Valná hromada je usnášeníschopná, pokud je přítomna alespoň 

nadpoloviční většina členů. Nejdříve 20min po oficiálním zahájení Valné hromady může 

Představenstvo rozhodnout, že není třeba přítomnosti nadpoloviční většiny členů. 

Těšíme se na Vaší širokou účast, jednání Valné hromady považujeme za velmi důležité pro nás všechny. 

Těšíme se nejen na setkání s Vámi osobně, ale také na to, že budeme mít možnost Vám odprezentovat 

úspěchy spolku v minulém roce a vyslechnout Vaše názory na další směřování organizace. 

S pozdravem 

Robert Jína 

Předseda Představenstva OAZA 

mailto:lucie.tycova@aktycova.cz
http://www.oaza.eu/
mailto:oaza@oaza.eu
http://www.oaza.eu/

